
    Mouvement de Mutations-Réintégrations des agent s des catégories B et C du 1er avril 2012

DGFIP - Bureau RH-2A
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Mme BURLAT  épouse MEYNET  Corinne C2 069000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Ain

M. VIALLET  Rémi CP 073000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. COURTOIS  Eric AP2 081000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle GRAS  Cendrine AA1 021000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. LAURENT  Eddy AP2 070000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle MANSIS  Sabine C2 084000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme MIEGE  épouse BOUVARD  Marie-Christine AP1 074000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme PREVOST  épouse BECQUET  Françoise AP1 074000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme THEVENIAUD  épouse PROUHET  Josette AP1 039000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme VOULOT  épouse GROSTABUSSIAT  Roselyne AP1 078000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. THIRLAND  René C2 095000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Aisne

M. DRUEL  Frédéric C2 093000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. QUEANT  Sylvain CP 075000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme MAIRESSE  épouse LECLERE  Céline C2 074000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme HENRY  épouse NOEL  Sabine C2 013000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Alpes-de-Haute-Provence

M. BALLAND  Cédric C1 083000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme CHAZAL  Laurence AP2 013000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme PRIGNIEL  épouse CALBOU  Sylviane AP1 084000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. DAVID  Pascal C2 013000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Hautes-Alpes

M. DUSSERT  David C2 074000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. MAKHLOUF  Rachid AA1 069000 85000 01/04/2012DA 110 85000

1:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. BRIDOU  Hervé CP 02A000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Alpes-Maritimes

M. GIRARD  Laurent C2 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle MELIO  Isabelle C2 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. SALVETTI  Emmanuel C2 104000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle BASTIDE  Valérie C2 013000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme TOURET  épouse LENI  Corinne CP 007000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. PAYET  François C2 083000 85000 01/04/2012DA 220 85000 41013

M. BOURQUIN  Benjamin AP2 087000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. CHAPELLE  François AP2 014000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. DI BENEDETTO  Orazio AA1 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme THERY  Claudine AP1 012000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle VAUTRAIN  Jennifer AA1 077000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. BULLIARD  Sébastien C1 104000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. FERLAZZO  Alexis C2 048000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle FOUDRIER  Brigitte C1 058000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. GAZEAU  Benoît CP 047000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle LEGRAND  Hélène C2 076000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme MINARD  Magali C2 092000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme ZACHERO  épouse BOURGUIGNON  Pascale CP 023000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle AIT BILAL  Lakbira C2 075000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme BOYER  Valérie AP2 030000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle DOZIERES  Annie AP2 048000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme LEONARD  Michèle AP1 055000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle RECHOUM  Malika AP2 095000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme PAPALIS  épouse TAULEIGNE  Evelyne AP1 069000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Ardèche

Mlle BILLION-REY  Rachel AA1 013000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme TOURET  épouse LENI  Corinne CP 006000 85000 01/04/2012AD 125 85000

2:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme DELAFAITE  Laurence C2 051000 85000 01/04/2012DA 110 85000 6000

Ardennes

M. GALET  Xavier AP2 078000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. LENOBLE  David AA1 069000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme DIDIER  Nicole AP2 051000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. TERRE  Olivier CP 011000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Ariège

Mme DEMARTIN  épouse CLEMENT  Martine C2 077000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Aube

Mme GOVERNO  épouse SANCHEZ  Coralie C1 092000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme MOREAUX  épouse MAMAN  Frédérique C2 077000 85000 01/04/2012DA 210 85000 41002

M. DEON  Jérôme AA1 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme CHEVALIER  épouse NAUDIN  Nelly CP 021000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. CARLES  Roland CP 066000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Aude

M. TERRE  Olivier CP 009000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. VIGUIER  Nicolas C2 073000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle DE CRENY  Christine C2 103000 85000 01/04/2012AD 210 85000 41006

Mme NIMSGERN  épouse KRONENBERGER  Patricia CP 012000 85000 01/04/2012AD 210 85000 41002

Mlle JENIN  Cécile AP2 066000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. CAJAL  Jean-Christophe C2 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Aveyron

Mlle BAZIN  Michèle C2 034000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme NIMSGERN  épouse KRONENBERGER  Patricia CP 011000 85000 01/04/2012DA 210 85000 41002

Mme BRUNET  épouse GARIN  Severine AA1 027000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme HUGUENOT  épouse AUTER  Marie-Chantal AP1 051000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme THERY  Claudine AP1 006000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. CHATELAIN  Xavier C2 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000 8010

Bouches-du-Rhône

3:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme HABASQUE  épouse LE YOUDEC  Isabelle C1 078000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Bouches-du-Rhône

Mlle RISPOLI  Virginie C2 075000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. BOUHIER  Christophe CP 092000 85000 01/04/2012DA 210 85000 21016

Mlle CASSIME BATCHA  Angèle AA1 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme CHAZAL  Laurence AP2 004000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. HALFON  Fabrice AA1 076000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle LALLEMENT  Carole AA1 058000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. MONDANGE  Guenole AA1 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle MORELLI  Marie-Hélène AA1 078000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle QUENIN  Nathalie AA1 074000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. VIEU  François AA1 060000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle CHEVAUCHER  Claire C2 041000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. DAVID  Pascal C2 005000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme HENRY  épouse NOEL  Sabine C2 004000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. TALVARD  Christian CP 030000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle BASTIDE  Valérie C2 006000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme CANTERO  épouse VANDENBULCKE  Rosario C2 083000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. CHOINE  Laurent C2 083000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. JOB  Jérôme CP 016000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. TESTUD  Christophe C2 030000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme ALBEROLA  épouse MEUNIER  Chantal AP2 081000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. DOMEC  Christophe AA1 032000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme BERGER  épouse PETITPIERRE  Stéphanie AA1 016000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. BERTRAND  STANLEY AA1 092000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle BILLION-REY  Rachel AA1 007000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme MARTIN  épouse VAUTRIN  Floriane AA1 033000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme NAMAN  Margaret AA1 067000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme PESENTI  Céline AA1 030000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme SOUEVAMANIEN  épouse ROBILLARD  Marie-H AP1 104000 85000 01/04/2012AD 125 85000

4:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme VITRY  épouse LE GUERNIC  Chrystelle AA1 104000 85000 01/04/2012AD 220 85000 41007

Bouches-du-Rhône

M. CARRIL  Juan-Miguel CP 076000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Calvados

Mme ALBERT  épouse GARGOWITSCH  Karine C2 076000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme HAMON  épouse JEAN  Sylvie CP 041000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. GUIBON  Sébastien AA1 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. LONGUET  Patrick AP1 050000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. CHAPELLE  François AP2 006000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme LAURENT  Marie AP1 083000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Cantal

Mlle BISSIRIEIX  Emmanuelle C2 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Charente

M. JOB  Jérôme CP 013000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle BOUNNE  Corinne AA1 079000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme NOUREAU  épouse BALDACHINO  Martine AP1 057000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme BERGER  épouse PETITPIERRE  Stéphanie AA1 013000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. CARRERE  Daniel AP1 024000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme LANDRIEU  épouse REMY  Annie AP1 074000 85000 01/04/2012AD 220 85000 41013

Mlle RATAUD  Lydia CP 075000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Charente-Maritime

Mlle SIMON  Karine AP2 022000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Cher

Mme JANOUEIX  épouse DECAD  Dominique CP 059000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Corrèze

Mlle IMMASSI  Amina C2 078000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. CHEVALIER  Germain AA1 074000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. DEBARD  Yannick AP2 043000 85000 01/04/2012DA 110 85000

5:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. CHABRIER  Sébastien C2 092000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Corrèze

M. DOL  Pascal AP2 083000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. BRIDOU  Hervé CP 006000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Corse du Sud

M. RENAUDIN  Fabrice CP 059000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Haute-Corse

Mlle HERVE  Géraldine CP 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000 8010

Côte-d'Or

M. BEN NEJMA  Rachid C1 071000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme CHEVALIER  épouse NAUDIN  Nelly CP 010000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle GORGET  Véronique CP 021000 85000 01/04/2012DA 210 85000 21001

M. DEBENATH  Daniel C1 088000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. ROUSSEL  Frédéric C2 039000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle GRAS  Cendrine AA1 001000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle TALLEC  Christine CP 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Côtes d'Armor

M. MALGORN  Olivier CP 075000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. LE SAUX  Patrick AP1 076000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme MARTIN  épouse DI CICCO  Patricia AA1 035000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. MORDELLET  BERENGER AA1 028000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle SIMON  Karine AP2 018000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme ZACHERO  épouse BOURGUIGNON  Pascale CP 006000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Creuse

Mlle MOREAU  Aline C2 075000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme DEMARTY  épouse BOUSSANGE  Danielle AP1 980000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. GOMBERT  David C1 091000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Dordogne

6:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle HAMMOUI  Abla C1 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Dordogne

M. LASCOMBE  Samuel C2 038000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle MARTIN  Véronique CP 033000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle PASTOR  Julie C2 091000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme BENOIST  épouse FLEURENT  Nadine AP1 078000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle FRACHON  Sylvie AP2 034000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. VALADIER  Jean-Paul AA1 091000 85000 01/04/2012DA 210 85000 41007

M. ESTEVE  Philippe C2 047000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. CARRERE  Daniel AP1 016000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme MOUILLAC  épouse BOLLIER  Caroline AP1 084000 85000 01/04/2012AD 210 85000 41013

Mme ARLIN  épouse BARRERE  Evelyne AP1 032000 85000 01/04/2012AD 220 85000 41013

Mlle CARDOT  Sandrine C2 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Doubs

M. JEANNOT  Cédric C2 095000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle MARTIN  Amélie AA1 068000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme CHASTAGNOL  épouse ROTH  Viviane AP1 187000 85000 01/05/2012DA 125 85000

Mme HASNAOUI  épouse STEMPF  Nacira AA1 068000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. BERNARDIN  Philippe C1 103000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle ESTRA  Céline C2 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Drôme

M. WESOLOWSKI  Christophe CP 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. AUDRAN  Kevin AA1 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme BROSSIER  épouse PEYRARD  Nadine AP2 063000 85000 01/04/2012DA 220 85000 41007

Mme MOUTON  Véronique C2 076000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Eure

M. VARLET  Emmanuel CP 078000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme BERTHOU  épouse COELHO DE MATOS  Armell AP1 076000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme DEHERPE  épouse DUTEMPS  Mélanie AP2 076000 85000 01/04/2012DA 110 85000

7:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. MOUSSOKI  Etienne AA1 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Eure

Mme BRUNET  épouse GARIN  Severine AA1 012000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme HAIZE  Aurélie AA1 092000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle BONNEVILLE  Eva AA1 076000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme BENOIST  épouse ALIANE  Anne AA1 103000 85000 01/04/2012AD 210 85000 41002

M. BELLARDANT  Alexandre C2 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Eure-et-Loir

Mlle GRAVRAN  Estelle C2 078000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme JOUSSEAUME  Christine AA1 078000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme PETOUX  épouse BEURGAUD  Marie-Lyse AP2 089000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. BONNAL  Jacques C2 072000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle FREDON  Lilia AA1 094000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. MAURIN  Guillaume AA1 093000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle MARIE-CLAIRE  Christelle AA1 078000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. MORDELLET  BERENGER AA1 022000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. LE NOURS  Philippe C1 072000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Finistère

Mme ROUSSEAU  épouse RIOUAL  Béatrice AP2 060000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle SIMON  Delphine AA1 072000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme LE BRAS  épouse LE DU  Catherine AA1 072000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. TANNIOU  Yann-Kaël AA1 075300 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. CAISSIAL  Alain AP1 101000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. TALVARD  Christian CP 013000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Gard

M. CHAPTAL  Patrick C2 034000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. TESTUD  Christophe C2 013000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme BOYER  Valérie AP2 006000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. BENDAHMANE  Yazid AA1 092000 85000 01/04/2012DA 125 85000

8:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme PESENTI  Céline AA1 013000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Gard

Mme COLIN  épouse HAUSHERR  Joëlle AP2 057000 85000 01/04/2012DA 210 85000 41002

Mme SEGUI  épouse MONNEREAU  Marie-José AP1 104000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme GRAFFEUIL  épouse ZAGHOUANI  Elisabeth C2 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Haute-Garonne

Mme MEJEAN  Valérie C1 993000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. TISSEYRE  Franck C2 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. TAYAC  Jordi C2 091000 85000 01/04/2012DA 210 85000 41002

M. GUIGNARD  Grégory AA1 084000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle MARCHAND  Anne AP1 048000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle TREFORT  Stéphanie AA1 095000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme ZIANE  épouse BAKACHOU  Halima AA1 095000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. CANCIAN  Stéphane C2 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Gers

M. DOMEC  Christophe AA1 013000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle LHIGONNEAU  Sonia AA1 078000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme ARLIN  épouse BARRERE  Evelyne AP1 024000 85000 01/04/2012DA 220 85000 41013

Mme SEIWERT  épouse RAMBEAU  Brigitte CP 993000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Gironde

Mme HARROIS  épouse BARRILLON  Sylvie CP 078000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. BEY  Ahcene AA1 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme GALICHER  épouse MARTINELLI  Nelly AP2 044000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle RADAELLI  Sylvie AA1 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme MARTIN  épouse VAUTRIN  Floriane AA1 013000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. GONZALEZ  Pascal AP2 033000 85000 01/04/2012DA 210 85000 41002

Mme AUBERT  Céline C2 054000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. BERTOIS  Dominique C1 050000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle MARTIN  Véronique CP 024000 85000 01/04/2012AD 110 85000

9:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. BORDES  Frédéric AP2 040000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Gironde

Mlle BAZIN  Michèle C2 012000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Hérault

M. CHAPTAL  Patrick C2 030000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle BOSSARD  Brigitte C2 044000 85000 01/04/2012AD 210 85000 41002

Mlle FRACHON  Sylvie AP2 024000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme TAULE-BOUSOULDES  épouse BRAILLARD  Cla AA1 084000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle BAUDRY  Isabelle AP2 060000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Ille-et-Vilaine

M. DEMY  Jean-François AA1 072000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. PRIGENT  Malcolm AA1 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. THOUIN  Jérémy AA1 045000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle ROUSVAL  Bernadette C2 044000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle COGNION  Laurence AP2 088000 85000 01/04/2012AD 110 69000

Mme LOUARN  Aurélie AA1 078000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme LIMPLAIRE  épouse CORNEC  Sophie AA1 104000 85000 01/04/2012AD 125 69000

Mme MARTIN  épouse DI CICCO  Patricia AA1 022000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle VETTIER  Emelyne AA1 053000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. BENETEAU  Frédéric C2 073000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Indre

Mlle BLANC  Stéphanie AA1 073000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. ROGER  Stéphane AA1 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme STENCEL  épouse CHEVALLIER  Marie-Cécile CP 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Indre-et-Loire

M. RICHARD  Xavier CP 967002 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. GIFFAZ DIT BOUVIER  Cédric C2 078000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Isère

M. LAULAIGNE  Pierre C2 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000
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M. GAUGLER  Nicolas AA1 069000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Isère

M. LASCOMBE  Samuel C2 024000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. LUISET  Fabien C2 073000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. SIMONNET  David C2 083000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme RAY  Emilie AA1 073000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme BARRAT  Sophie AA1 063000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. GARCIA  Teddy AA1 073000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme RAREG  épouse MAILLARD  Sylvie AA1 077000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. ROSTAIN  Cédric AA1 074000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme TERROITIN  Valérie AA1 072000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme DAUSQUE  épouse KUSCHNICK  Gaëlle C2 062000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Jura

Mlle SERTELON  Céline C2 071000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. ROUSSEL  Frédéric C2 021000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme THEVENIAUD  épouse PROUHET  Josette AP1 001000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. BORDES  Frédéric AP2 033000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Landes

M. GUICHARD  Alain AA1 089000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. ASO  Pascal C2 064000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle CHEVAUCHER  Claire C2 013000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Loir-et-Cher

M. JOURDAIN  Laurent C2 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme PECHAIRE  épouse REGACHE  Gisèle CP 063000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme HAMON  épouse JEAN  Sylvie CP 014000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. RIAMON  Eric CP 076000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Loire

Mlle CARTALAS  Nathalie C1 069000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. CARVALHO  Daniel C2 093000 85000 01/04/2012DA 125 85000
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Mlle RUCCI  Sylvia AA1 069000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Loire

Mlle PARIS  Karine AA1 069000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme CELLIER  Sandrine C2 043000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme CELLIER  Sandrine C2 042000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Haute-Loire

M. DEBARD  Yannick AP2 019000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. DELGADO  Emmanuel CP 095000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Loire-Atlantique

Mme FRECHER  épouse DELGADO  Anne-Laure CP 095000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme JONCOUR  Christelle CP 075000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle ROUSVAL  Bernadette C2 035000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle BOSSARD  Brigitte C2 034000 85000 01/04/2012DA 210 85000 41002

M. LANDRE  Stéphane AA1 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme GALICHER  épouse MARTINELLI  Nelly AP2 033000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle MOREL  Thérèse AP1 085000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme ROBERT  Annie C1 091000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Loiret

M. HASKA  Frédéric AP2 051000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. THOUIN  Jérémy AA1 035000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle FAUVET  Agnès AP1 079000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Lot

M. GAZEAU  Benoît CP 006000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Lot-et-Garonne

M. ESTEVE  Philippe C2 024000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. FERLAZZO  Alexis C2 006000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Lozère

Mlle DOZIERES  Annie AP2 006000 85000 01/04/2012DA 110 85000
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M. SENILLE  David AA1 091000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Lozère

Mlle MARCHAND  Anne AP1 031000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. BERTOIS  Dominique C1 033000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Manche

Mme FROGIER  Evelyne CP 066000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. HERVOCHON  Frédéric C2 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle DULAC  Sylvie AP2 076000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. STRUKELI  Thierry AP2 088000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. LONGUET  Patrick AP1 014000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme DIDIER  Nicole AP2 008000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Marne

Mme HUGUENOT  épouse AUTER  Marie-Chantal AP1 012000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme PILLIAIRE  Vanessa AA1 060000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme DELAFAITE  Laurence C2 008000 85000 01/04/2012AD 110 600085000

M. HASKA  Frédéric AP2 045000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle FRASLIN  Valérie C2 072000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mayenne

M. BOUSSEAU  Philippe C2 091000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle BUFFET  Sandrine AA1 078000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle VETTIER  Emelyne AA1 035000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme AUBERT  Céline C2 033000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Meurthe-et-Moselle

Mme VANWALSCAPPEL  épouse CARBILLET  Jeann C1 057000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. LORASCHI  Régis AP2 055000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. PORNOT  Didier CP 104000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Meuse

Mme LEONARD  Michèle AP1 006000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. LORASCHI  Régis AP2 054000 85000 01/04/2012DA 110 85000
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M. FROGER  François CP 078000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Morbihan

Mme BRETTE  Annie CP 078000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle WENDEL  Lorène C2 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Moselle

Mlle CHARTON  Adeline C2 088000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle CLEMENT  Valérie CP 088000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. KASPAR  Stéphane C2 088000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme VANWALSCAPPEL  épouse CARBILLET  Jeann C1 054000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. MAZZOUZ  Jean-Claude AP2 067000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme NOUREAU  épouse BALDACHINO  Martine AP1 016000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme COLIN  épouse HAUSHERR  Joëlle AP2 030000 85000 01/04/2012AD 210 85000 41002

Mlle FOUDRIER  Brigitte C1 006000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Nièvre

Mlle LALLEMENT  Carole AA1 013000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle CLEENEWERCK  Hélène AA1 075300 85000 01/04/2012DA 110 85000

Nord

M. MERLIN  Matthieu AA1 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle TOMCZAK  Delphine AA1 060000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. VERIN  Jean-Sébastien AA1 060000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme DUPLAQUET  Perrine AA1 074000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme JANOUEIX  épouse DECAD  Dominique CP 019000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. PAQUIER  Fabrice C2 060000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. PERSIAUX  Olivier C2 102000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. RENAUDIN  Fabrice CP 02B000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. GUIDAMOUR  Laurent AA1 062000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. LAUPA  David AA1 076000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. LEROUX  Denis AA1 063000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme BENDERRADJI  épouse NEMRAOUI  Naigema AA1 062000 85000 01/04/2012AD 125 85000
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M. BOIS  Christophe C1 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Oise

Mlle CHASTENET  Dominique C1 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme DRIDI  épouse CHANTRY  Nathalie CP 075300 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. PAQUIER  Fabrice C2 059000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. VAN HOOTEGEM  Yohann C2 095000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. BELLET  Thibault C2 075000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme FICNER  Laëtitia AP2 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme GALIEN  épouse PROVENCHERE  Claudine AP1 104000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. MINARIE  Daniel AA1 095000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle VERSCHAEVE  Sandrine AP1 073000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme DERRIEN  épouse BASTIEN  Monique AP1 091000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. PERONNIN  Matthieu AA1 093000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. JAMPY  Baptiste C2 081000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle CAVOIS  Marylise C2 075000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. EL ANZI  Mustapha C2 080000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle MOULAERT  Emilie C2 092000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle BAUDRY  Isabelle AP2 035000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme CARRE  Marie-Christine AA1 080000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle ESNAULT  Elodie AA1 072000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. MONGAULT  Sébastien AA1 085000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme PILLIAIRE  Vanessa AA1 051000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme ROUSSEAU  épouse RIOUAL  Béatrice AP2 029000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. SANSEIGNE  Matthieu AA1 075000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle TOMCZAK  Delphine AA1 059000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. VERIN  Jean-Sébastien AA1 059000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. VIEU  François AA1 013000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme DREAN  Isabelle CP 072000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Orne
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M. GUIDAMOUR  Laurent AA1 059000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Pas-de-Calais

Mme BENDERRADJI  épouse NEMRAOUI  Naigema AA1 059000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. PRINGARBE  Joël AP2 062000 85000 01/04/2012DA 210 85000 21002

Mme DAUSQUE  épouse KUSCHNICK  Gaëlle C2 039000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. ABASCAL  Jean C2 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Puy-de-Dôme

Mlle ANDRE  Karine CP 078000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. MATHIAS  Johnny C2 069000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. LEROUX  Denis AA1 059000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme RENAULT  épouse CANALES  Maureen AA1 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. SPILMONT  Guillaume AA1 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme BARRAT  Sophie AA1 038000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme PECHAIRE  épouse REGACHE  Gisèle CP 041000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme BROSSIER  épouse PEYRARD  Nadine AP2 026000 85000 01/04/2012AD 220 85000 41007

Mme BENGOCHEA  épouse BEGOT  Dominique CP 076000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Pyrénées-Atlantiques

M. ASO  Pascal C2 040000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. BELLOCQ  Christian AP2 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme CAZENAVE  épouse CALMES  Eliane AA1 065000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme GUINLE  Laure AA1 104000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Hautes-Pyrénées

Mme CAZENAVE  épouse CALMES  Eliane AA1 064000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. CARLES  Roland CP 011000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Pyrénées-Orientales

Mlle DETREZ  Valérie C2 075000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle JENIN  Cécile AP2 011000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme CLAUSTRES  Delphine AA1 092000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme FROGIER  Evelyne CP 050000 85000 01/04/2012AD 110 85000
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M. MAZZOUZ  Jean-Claude AP2 057000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Bas-Rhin

Mme NAMAN  Margaret AA1 013000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. AGOURRAM  Ahmed AA1 069000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme JOMAIN  épouse HANEL  Cécile AA1 069000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle LELOIR  Raphaële C2 093000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Haut-Rhin

Mlle MARTIN  Amélie AA1 025000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme HASNAOUI  épouse STEMPF  Nacira AA1 025000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. AGOURRAM  Ahmed AA1 067000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Rhône

M. GLENAC  Olivier AA1 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme JOMAIN  épouse HANEL  Cécile AA1 067000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. OFFROY  Nicolas AA2 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle RIVALAIN  Estelle AA1 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. SIENG  Jean-Paul AA1 074000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme LAUVERNAY  épouse JAYOL  Severine AA1 069000 85000 01/05/2012DA 210 85000 61002

Mme BURLAT  épouse MEYNET  Corinne C2 001000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. MATHIAS  Johnny C2 063000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle MONPHILE  Nadine CP 103000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme PETITPIERRE  épouse VOITURIER  Joëlle CP 083000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme ROUSSET  Marie-Joelle C1 071000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle CARTALAS  Nathalie C1 042000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle FLORENT  Claude AA1 103000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. GAUGLER  Nicolas AA1 038000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. MAKHLOUF  Rachid AA1 005000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. MILLOT  Régis AA1 071000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme PAPALIS  épouse TAULEIGNE  Evelyne AP1 007000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle RUCCI  Sylvia AA1 042000 85000 01/04/2012AD 110 85000
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M. LENOBLE  David AA1 008000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Rhône

Mlle PARIS  Karine AA1 042000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. EGGER  Xavier CP 083000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Haute-Saône

Mme MAIRE  épouse EGGER  Chantal CP 083000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. LAURENT  Eddy AP2 001000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. BAS  Rodolphe C2 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Saône-et-Loire

M. BAUJOT JULIEN  Thibault C2 095000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. LAGROST  Patrice C2 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme ROUSSET  Marie-Joelle C1 069000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. MILLOT  Régis AA1 069000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle RICCI  Virginie AA1 074000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. VISCOVI  Francis AA1 074000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle SERTELON  Céline C2 039000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. BEN NEJMA  Rachid C1 021000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. BESNAULT  Jérôme C2 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Sarthe

Mme DREAN  Isabelle CP 061000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme VILLIERS  épouse AVICE  Françoise CP 078000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. BONNAL  Jacques C2 028000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. KERBRAT  Yves C1 072000 85000 01/04/2012DA 210 85000 41002

Mme BARRAUD  épouse LEMOINE  Magali AA1 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle ESNAULT  Elodie AA1 060000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. FREAH  Réda AP1 091000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. LEMOINE  Brice AA1 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme TERROITIN  Valérie AA1 038000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle FRASLIN  Valérie C2 053000 85000 01/04/2012AD 110 85000
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M. LE NOURS  Philippe C1 029000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Sarthe

M. DEMY  Jean-François AA1 035000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle SIMON  Delphine AA1 029000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme LE BRAS  épouse LE DU  Catherine AA1 029000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle REVERSAT  Elodie C2 083000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Savoie

M. VIGUIER  Nicolas C2 011000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. LUISET  Fabien C2 038000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme RAY  Emilie AA1 038000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. GARCIA  Teddy AA1 038000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. BENETEAU  Frédéric C2 036000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. VIALLET  Rémi CP 001000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle BLANC  Stéphanie AA1 036000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. COLLEVILLE  Antony AA1 092000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle VERSCHAEVE  Sandrine AP1 060000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle MELER  Céline AA1 095000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme MAIRESSE  épouse LECLERE  Céline C2 002000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Haute-Savoie

Mme MIEGE  épouse BOUVARD  Marie-Christine AP1 001000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme PREVOST  épouse BECQUET  Françoise AP1 001000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. ROSTAIN  Cédric AA1 038000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme LANDRIEU  épouse REMY  Annie AP1 016000 85000 01/04/2012DA 220 85000 41013

M. DUSSERT  David C2 005000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. CHEVALIER  Germain AA1 019000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle QUENIN  Nathalie AA1 013000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle RICCI  Virginie AA1 071000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. SIENG  Jean-Paul AA1 069000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme DUPLAQUET  Perrine AA1 059000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. VISCOVI  Francis AA1 071000 85000 01/04/2012AD 125 85000

19:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle CABASSET  Caroline CP 095000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Direction Régionale des Finances Publiques de Paris

M. DAGUE  Ludovic C2 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. LASSON  Sébastien C2 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle OUACEL  Samia C2 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle RATAUD  Lydia CP 017000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme AIRAULT  épouse GIANORSI  Cecilya C2 093000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle AIT BILAL  Lakbira C2 006000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle CAVOIS  Marylise C2 060000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme DUMONT  épouse MAILLARD  Aurélia C2 092000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme GIROUD  Nancy C2 093000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle NAVARRO  Joséphine C2 094000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme POSTOLACHE  épouse DEBREUX  Eléna C2 093000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme VACHER  épouse LABAT  Sandrine C2 075000 85000 26/04/2012DA 220 85000 61002

M. BEEV  Yoann AA1 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme BERTHIER  Françoise AP1 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme CACCIOLATTO  épouse FERREIRA  Sylvie AA1 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle CESI  Brigitte AA1 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle DE SOUZA  Cécile AP1 104000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. FARGUES  Emmanuel AA1 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle GURVARDAR  Aylin AA1 078000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme LOPEZ  épouse MOITIE  Léa AP1 101000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme MARQUENET  Karine AA1 077000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. SANSEIGNE  Matthieu AA1 060000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme BEN-HAMOU  épouse CHEKROUN  Audrey AA1 092000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. ABASCAL  Jean C2 063000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. BOIS  Christophe C1 060000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. BORDES  Emmanuel C2 075300 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle CHASTENET  Dominique C1 060000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle ESTRA  Céline C2 026000 85000 01/04/2012AD 110 85000

20:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. GUERERE  Olivier C2 092000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Direction Régionale des Finances Publiques de Paris

Mlle HAMMOUI  Abla C1 024000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. HERVOCHON  Frédéric C2 050000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. LACROIX  David C2 083000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. LAGROST  Patrice C2 071000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. LAULAIGNE  Pierre C2 038000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme MARTINEAU  épouse BAYART  Sophie CP 093000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle MEHALA  Lise CP 103000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle MELIO  Isabelle C2 006000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. PASQUETTI  Aldo C1 093000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. RIDET  Valentin C2 077000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. RUEFLI  Pascal C2 082000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle SALBAN  Carine C2 093000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle SCHALLER  Valérie CP 094000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. TISSEYRE  Franck C2 031000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle WENDEL  Lorène C2 057000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme AZRHIOU  épouse MAY  Loubna C2 095000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. BELLET  Thibault C2 060000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme CAILLAU  épouse BENZERROUK  Violaine CP 077000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme CAO TRIEU  épouse FOURNEL  Caroline CP 094000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. CORREGGIO  Jean-Luc CP 077000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle DETREZ  Valérie C2 066000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme JONCOUR  Christelle CP 044000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme LE LOUP  épouse ISAAC  Christine C1 095000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. MALGORN  Olivier CP 022000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle MOREAU  Aline C2 023000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme PORTRON  épouse PETIT  Marie-Christine C2 089000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. QUEANT  Sylvain CP 002000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle RISPOLI  Virginie C2 013000 85000 01/04/2012AD 125 85000

21:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. ASLAN  Erhan AA1 077000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Direction Régionale des Finances Publiques de Paris

M. BELLOCQ  Christian AP2 064000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. DEON  Jérôme AA1 010000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. DI BENEDETTO  Orazio AA1 006000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. MONDANGE  Guenole AA1 013000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. OFFROY  Nicolas AA2 069000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle RADAELLI  Sylvie AA1 033000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme RENOUF  épouse AIT ELHADJ  Noémie AA2 095000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle COIMBRA  Liza AA1 091000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme JACQUIN  épouse TRUONG  Claire AA1 095000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. SAUGET  Sébastien AA1 080000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme VIDAL  Emmanuelle AA1 083000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme BRISSONNEAU  épouse GARDE  Laurence AA1 093000 85000 22/06/2012AD 220 85000 61002

M. BORDES  Emmanuel C2 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpi taux de Paris

M. BALEY  Renaud AA1 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle AMBROSIO  Vania C2 092000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme DRIDI  épouse CHANTRY  Nathalie CP 060000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle BROSSE  Caroline CP 095000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. BOGAERT  Arnaud AA1 076000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle CLEENEWERCK  Hélène AA1 059000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle PRUVOT  Gaëlle AA1 076000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme URBIN  épouse MARCUS  Marie-Hélène AP1 091000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. TANNIOU  Yann-Kaël AA1 029000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle LEGRAND  Hélène C2 006000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Seine-Maritime

M. MAHUT  Vincent C2 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle MANIERE  Ludivine C2 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. MEDJADBA  Nassim C2 078000 85000 01/04/2012DA 110 85000

22:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. TERNON  Nicolas C2 088000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Seine-Maritime

M. BOGAERT  Arnaud AA1 075300 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. LAUPA  David AA1 059000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle PRUVOT  Gaëlle AA1 075300 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle BONNEVILLE  Eva AA1 027000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. DHOME  Eric AA1 092000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. THOMANN  Arnaud AA1 092000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme MAROTEL  épouse HAEFFLINGER  Carole AA1 076000 85000 01/04/2012DA 210 85000 41002

Mme BENGOCHEA  épouse BEGOT  Dominique CP 064000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. CARRIL  Juan-Miguel CP 014000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme MOUTON  Véronique C2 027000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. RIAMON  Eric CP 042000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme ALBERT  épouse GARGOWITSCH  Karine C2 014000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme BERTHOU  épouse COELHO DE MATOS  Armell AP1 027000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme DEHERPE  épouse DUTEMPS  Mélanie AP2 027000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle DULAC  Sylvie AP2 050000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. HALFON  Fabrice AA1 013000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. LE SAUX  Patrick AP1 022000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. RIDET  Valentin C2 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Seine-et-Marne

Mme CAILLAU  épouse BENZERROUK  Violaine CP 075000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. CORREGGIO  Jean-Luc CP 075000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. ASLAN  Erhan AA1 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme NIARFEIX  Catherine AA1 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme RABEZANDRINA  épouse MABIALA-BITHET  Na AA1 094000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme RAREG  épouse MAILLARD  Sylvie AA1 038000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme SANZ  épouse BLAIRE  Sandrine AA1 094000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. VANDECASTEELE  Michaël AA1 093000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme DEMARTIN  épouse CLEMENT  Martine C2 010000 85000 01/04/2012AD 110 85000

23:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme MOREAUX  épouse MAMAN  Frédérique C2 010000 85000 01/04/2012AD 210 85000 41002

Seine-et-Marne

Mme MARQUENET  Karine AA1 075000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. PLANCON  Patrice AP2 089000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle VAUTRAIN  Jennifer AA1 006000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. JEMBE EBOA  Joseph C2 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Yvelines

M. LINEQUER  Philippe C2 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. MOESSARD  Gaël C2 095000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. BOMET  Joachim C2 092000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme ALONSO  épouse MARTINHO  Isabelle C2 078000 85000 26/02/2012DA 220 85000 61002

Mme DALMARD  épouse ROCHE  Laurence AA1 095000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme LOUARN  Aurélie AA1 035000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme VOULOT  épouse GROSTABUSSIAT  Roselyne AP1 001000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle BIDEAU  Ameline AA1 094000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. DEMARCQ  Meryll AA1 094000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle MARIE-CLAIRE  Christelle AA1 028000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle MEVREL  Stéphanie AA1 092000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme TISSERAND  Marie-Laurence AA1 092000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle ANDRE  Karine CP 063000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle BOISNOIR  Sylvie C2 092000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme CERRET  épouse PERNOT  Severine C2 084000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme DUCROQ  Céline C2 092000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. FROGER  François CP 056000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. GIFFAZ DIT BOUVIER  Cédric C2 038000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle HENIN  Catherine CP 092000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. MEDJADBA  Nassim C2 076000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme VILLIERS  épouse AVICE  Françoise CP 072000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle WACHE  Aurélie C2 093000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme BRETTE  Annie CP 056000 85000 01/04/2012AD 125 85000

24:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle GRAVRAN  Estelle C2 028000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Yvelines

Mme HABASQUE  épouse LE YOUDEC  Isabelle C1 013000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme HARROIS  épouse BARRILLON  Sylvie CP 033000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle IMMASSI  Amina C2 019000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. VARLET  Emmanuel CP 027000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme BENOIST  épouse FLEURENT  Nadine AP1 024000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle BOUSSEKAYA  Houda AA1 092000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle BUFFET  Sandrine AA1 053000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. GALET  Xavier AP2 008000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle GURVARDAR  Aylin AA1 075000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme JOUSSEAUME  Christine AA1 028000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle LHIGONNEAU  Sonia AA1 032000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle MORELLI  Marie-Hélène AA1 013000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. VOLCKAERT  Gaël AA1 083000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme MARIE-EMILIENNE  épouse THEREAU  Murielle AA1 103000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. DENIS  Stéphane AP2 080000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Deux-Sévres

Mlle FAUVET  Agnès AP1 046000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle BOUNNE  Corinne AA1 016000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme EVRARD  Béatrice CP 095000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Somme

M. EL ANZI  Mustapha C2 060000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme CARRE  Marie-Christine AA1 060000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. SAUGET  Sébastien AA1 075000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. DENIS  Stéphane AP2 079000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme BERROKIA  épouse KERZAZI  Houaria C2 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Tarn

M. JAMPY  Baptiste C2 060000 85000 01/04/2012DA 110 85000

25:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. NARP  Jean-Christophe C2 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Tarn

Mme ALBEROLA  épouse MEUNIER  Chantal AP2 013000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle PLO  Marie AA1 084000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. COURTOIS  Eric AP2 001000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. RUEFLI  Pascal C2 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Tarn-et-Garonne

Mlle DE MONCK D UZER  Sophie AA1 087000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme BERNABE  épouse LOPEZ  Cyndia C2 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Var

M. LACROIX  David C2 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme PETITPIERRE  épouse VOITURIER  Joëlle CP 069000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. BEUNIER  Laurent C2 093000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme CANTERO  épouse VANDENBULCKE  Rosario C2 013000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. CHOINE  Laurent C2 013000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme GRUX  Catherine CP 121000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. SIMONNET  David C2 038000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. DOL  Pascal AP2 019000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme LAURENT  Marie AP1 015000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. VOLCKAERT  Gaël AA1 078000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme VIDAL  Emmanuelle AA1 075000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme JOUBERT  épouse ESTIVAL  Pascale AA2 083000 85000 01/04/2012DA 210 85000 41002

M. EGGER  Xavier CP 070000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme MAIRE  épouse EGGER  Chantal CP 070000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle REVERSAT  Elodie C2 073000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. BALLAND  Cédric C1 004000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. PAYET  François C2 006000 85000 01/04/2012AD 220 85000 41013

M. POUYET  Patrick AP2 968006 85000 01/04/2012AD 110 85000

26:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme CERRET  épouse PERNOT  Severine C2 078000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Vaucluse

Mlle MANSIS  Sabine C2 001000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme PRIGNIEL  épouse CALBOU  Sylviane AP1 004000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme TAULE-BOUSOULDES  épouse BRAILLARD  Cla AA1 034000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. BOUSSOT  Jean-Pierre AA1 161000 85000 01/05/2012DA 125 85000

Mme MOUILLAC  épouse BOLLIER  Caroline AP1 024000 85000 01/04/2012DA 210 85000 41013

M. GUIGNARD  Grégory AA1 031000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle PLO  Marie AA1 081000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme RIMBAULT  épouse POLVE  Isabelle AP2 091000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. MONGAULT  Sébastien AA1 060000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Vendée

Mlle MOREL  Thérèse AP1 044000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. BOURQUIN  Benjamin AP2 006000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Haute-Vienne

Mlle DE MONCK D UZER  Sophie AA1 082000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle CLEMENT  Valérie CP 057000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Vosges

M. DEBENATH  Daniel C1 021000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. KASPAR  Stéphane C2 057000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. WOLFF  Yannick C2 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle COGNION  Laurence AP2 035000 69000 01/04/2012DA 110 85000

M. HINGRAY  Olivier AA1 091000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. TERNON  Nicolas C2 076000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle CHARTON  Adeline C2 057000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. STRUKELI  Thierry AP2 050000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. BRICQUIR  Stéphane C1 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Yonne

Mme PERDRIGE  épouse HACCART  Françoise C2 091000 85000 01/04/2012DA 110 85000

27:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme PORTRON  épouse PETIT  Marie-Christine C2 075000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Yonne

M. PLANCON  Patrice AP2 077000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme RAY  épouse EIGLE  Aurélie AA1 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. GUICHARD  Alain AA1 040000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme PETOUX  épouse BEURGAUD  Marie-Lyse AP2 028000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. BENOIST  Michaël AA1 092000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme LUC  épouse BAJARD  Hélène C2 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Essonne

Mlle PEVERGNE  Dorothée C2 093000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme RIMBAULT  épouse POLVE  Isabelle AP2 084000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme URBIN  épouse MARCUS  Marie-Hélène AP1 075300 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle COIMBRA  Liza AA1 075000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. MONGAILLARD  Cédric AA1 093000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme SALANDRE  épouse LE METAYER  Karine AA1 092000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. THO  Siong AA1 092000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. CHRISTOFIS  Yannis C2 092000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme DEMAY  épouse BENOIST  Catherine C2 092000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. GOMBERT  David C1 024000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. JURION  Philippe C2 094000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle PASTOR  Julie C2 024000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme PERDRIGE  épouse HACCART  Françoise C2 089000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme ROBERT  Annie C1 045000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. BOUSSEAU  Philippe C2 053000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. TAYAC  Jordi C2 031000 85000 01/04/2012AD 210 85000 41002

M. FREAH  Réda AP1 072000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. HINGRAY  Olivier AA1 088000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. HIOM NKOUM  Gustave AA1 101000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. SENILLE  David AA1 048000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme DERRIEN  épouse BASTIEN  Monique AP1 060000 85000 01/04/2012AD 125 85000

28:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. VALADIER  Jean-Paul AA1 024000 85000 01/04/2012AD 210 85000 41007

Essonne

Mme AGUILLON  Véronique C2 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Hauts-de-Seine

Mlle AMBROSIO  Vania C2 075300 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle BOISNOIR  Sylvie C2 078000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. CHABRIER  Sébastien C2 019000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. CHRISTOFIS  Yannis C2 091000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme DEMAY  épouse BENOIST  Catherine C2 091000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle DESJARDINS  Elodie C2 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme DUCROQ  Céline C2 078000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme FOYER  Isabelle C2 095000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle GALVAN  Nathalie C2 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. GUERERE  Olivier C2 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle HENIN  Catherine CP 078000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme MINARD  Magali C2 006000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. ORNEM  Joseph CP 101000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle PRESSE  Cécile C2 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme GANE  épouse LIPARO  Gladys C2 093000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle MOULAERT  Emilie C2 060000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme SALIM AHAMADA  épouse HAMDANI  Layla C2 094000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle BOUSSEKAYA  Houda AA1 078000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. BOZZO  Christophe AA1 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. COLLEVILLE  Antony AA1 073000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme HAIZE  Aurélie AA1 027000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. MORIANO  Stéphane AA1 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. BENOIST  Michaël AA1 089000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. BERTRAND  STANLEY AA1 013000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle VIDELIER SASSIER  Marie-Line AP2 092000 85000 01/04/2012DA 210 85000 41002

M. BAS  Rodolphe C2 071000 85000 01/04/2012AD 110 85000

29:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle BAUDOUIN  Audrey C2 095000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Hauts-de-Seine

M. BELLARDANT  Alexandre C2 028000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. CAJAL  Jean-Christophe C2 012000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle CARDOT  Sandrine C2 025000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. DAGUE  Ludovic C2 075000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme GRAFFEUIL  épouse ZAGHOUANI  Elisabeth C2 031000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme LEMOINE  épouse GUERIN  Bernadette CP 930000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. LINEQUER  Philippe C2 078000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme LUC  épouse BAJARD  Hélène C2 091000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. MAHUT  Vincent C2 076000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. MOULY  Florian C1 963005 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. NARP  Jean-Christophe C2 081000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle PAINT  Isabelle C2 094000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle TALLEC  Christine CP 022000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. BOMET  Joachim C2 078000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme DUMONT  épouse MAILLARD  Aurélia C2 075000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme FARI  Isabelle C2 095000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme GOVERNO  épouse SANCHEZ  Coralie C1 010000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. BOUHIER  Christophe CP 013000 85000 01/04/2012AD 210 85000 21016

Mme URSULET  épouse GERVAIS  Apolline CP 103000 85000 01/04/2012AD 210 85000 21016

M. BALEY  Renaud AA1 075300 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme BARRAUD  épouse LEMOINE  Magali AA1 072000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme BERTHIER  Françoise AP1 075000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. BEY  Ahcene AA1 033000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. CARRY  Frédéric AA1 930000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle CURTON  Marie-Noelle AP2 103000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. FARGUES  Emmanuel AA1 075000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. LANDRE  Stéphane AA1 044000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. LEMOINE  Brice AA1 072000 85000 01/04/2012AD 110 85000

30:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. MOUSSOKI  Etienne AA1 027000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Hauts-de-Seine

M. PRIGENT  Malcolm AA1 035000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle RAUX  Laëtitia AA1 094000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme RENAULT  épouse CANALES  Maureen AA1 063000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme BEN-HAMOU  épouse CHEKROUN  Audrey AA1 075000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. BENDAHMANE  Yazid AA1 030000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme CLAUSTRES  Delphine AA1 066000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. DHOME  Eric AA1 076000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle MEVREL  Stéphanie AA1 078000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. NEAMAT-MOUTOUSSAMY  Steeve AA1 095000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme SALANDRE  épouse LE METAYER  Karine AA1 091000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. THO  Siong AA1 091000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. THOMANN  Arnaud AA1 076000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme TISSERAND  Marie-Laurence AA1 078000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. ANSOIRDINE  Saindou C1 095000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Seine-Saint-Denis

Mlle LELOIR  Raphaële C2 068000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme MARTINEAU  épouse BAYART  Sophie CP 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. PASQUETTI  Aldo C1 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle SALBAN  Carine C2 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle WACHE  Aurélie C2 078000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. DARLEON  Yann C2 094000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle FOURNIER  Marielle CP 093000 85000 01/02/2012DA 220 85000 61002

Mme BERTIDE  épouse NORVA  Jocelyne AP1 103000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. CARLOMAN  Manogarin AA1 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. MAURIN  Guillaume AA1 028000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme BRISSONNEAU  épouse GARDE  Laurence AA1 075000 85000 22/06/2012DA 220 85000 61002

Mme AGUILLON  Véronique C2 092000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. BRICQUIR  Stéphane C1 089000 85000 01/04/2012AD 110 85000

31:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle CAMPANA  Martine C2 095000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Seine-Saint-Denis

M. CANCIAN  Stéphane C2 032000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle CAPUTO  Nathalie C2 993000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. CHATELAIN  Xavier C2 013000 85000 01/04/2012AD 110 801085000

Mlle GALVAN  Nathalie C2 092000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. JEMBE EBOA  Joseph C2 078000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. JOURDAIN  Laurent C2 041000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle LARUELLE  Cécile C2 095000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. LASSON  Sébastien C2 075000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle MANIERE  Ludivine C2 076000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle OUACEL  Samia C2 075000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme AIRAULT  épouse GIANORSI  Cecilya C2 075000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. BEUNIER  Laurent C2 083000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. CARVALHO  Daniel C2 042000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. DRUEL  Frédéric C2 002000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme GANE  épouse LIPARO  Gladys C2 092000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme GIROUD  Nancy C2 075000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle PEVERGNE  Dorothée C2 091000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme POSTOLACHE  épouse DEBREUX  Eléna C2 075000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle RICHARD  Anne C2 095000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. BEEV  Yoann AA1 075000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. BOZZO  Christophe AA1 092000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle CASSIME BATCHA  Angèle AA1 013000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle CESI  Brigitte AA1 075000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle CHICHEPORTICHE  Marie AA1 094000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme FICNER  Laëtitia AP2 060000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. GLENAC  Olivier AA1 069000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. GUIBON  Sébastien AA1 014000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. MORIANO  Stéphane AA1 092000 85000 01/04/2012AD 110 85000

32:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme NIARFEIX  Catherine AA1 077000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Seine-Saint-Denis

Mlle RIVALAIN  Estelle AA1 069000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. ROGER  Stéphane AA1 036000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme KIEFFER  épouse NAIRI  Nadine AA1 095000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. MONGAILLARD  Cédric AA1 091000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. PERONNIN  Matthieu AA1 060000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. VANDECASTEELE  Michaël AA1 077000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. JURION  Philippe C2 091000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Val-de-Marne

Mlle PAINT  Isabelle C2 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle SCHALLER  Valérie CP 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme CAO TRIEU  épouse FOURNEL  Caroline CP 075000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle CHICHEPORTICHE  Marie AA1 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle FREDON  Lilia AA1 028000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle RAUX  Laëtitia AA1 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. GLACHANT  Jérémie AA1 095000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme BERNABE  épouse LOPEZ  Cyndia C2 083000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme BERROKIA  épouse KERZAZI  Houaria C2 081000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. BESNAULT  Jérôme C2 072000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle BISSIRIEIX  Emmanuelle C2 016000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle DAIJARDIN  Yvette C2 095000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle DESJARDINS  Elodie C2 092000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme FABBY  épouse GANDOUIN  Nadine C2 993000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. GIRARD  Laurent C2 006000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle HERVE  Géraldine CP 021000 85000 01/04/2012AD 110 801085000

M. HOCHSTEIN  Nicolas C2 903000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle PRESSE  Cécile C2 092000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme STENCEL  épouse CHEVALLIER  Marie-Cécile CP 037000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. WESOLOWSKI  Christophe CP 026000 85000 01/04/2012AD 110 85000

33:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. WOLFF  Yannick C2 088000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Val-de-Marne

M. DARLEON  Yann C2 093000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle NAVARRO  Joséphine C2 075000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme SALIM AHAMADA  épouse HAMDANI  Layla C2 092000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. AUDRAN  Kevin AA1 026000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme BERNARD  Myriam AA1 930000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme CACCIOLATTO  épouse FERREIRA  Sylvie AA1 075000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. CARLOMAN  Manogarin AA1 093000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle GERMAIN  Laurence AA2 095000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. MERLIN  Matthieu AA1 059000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme RAY  épouse EIGLE  Aurélie AA1 089000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. SPILMONT  Guillaume AA1 063000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle BIDEAU  Ameline AA1 078000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. DEMARCQ  Meryll AA1 078000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. ECANVIL  Olivier AA1 103000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme RABEZANDRINA  épouse MABIALA-BITHET  Na AA1 077000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mme SANZ  épouse BLAIRE  Sandrine AA1 077000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Mlle BAUDOUIN  Audrey C2 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Val d'Oise

Mlle CAMPANA  Martine C2 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle DAIJARDIN  Yvette C2 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle LARUELLE  Cécile C2 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme AZRHIOU  épouse MAY  Loubna C2 075000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle BROSSE  Caroline CP 075300 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme FARI  Isabelle C2 092000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme LE LOUP  épouse ISAAC  Christine C1 075000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle RICHARD  Anne C2 093000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme DURIMEL  Katia AA1 101000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle GERMAIN  Laurence AA2 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

34:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme RENOUF  épouse AIT ELHADJ  Noémie AA2 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Val d'Oise

Mme JACQUIN  épouse TRUONG  Claire AA1 075000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme KIEFFER  épouse NAIRI  Nadine AA1 093000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle MELER  Céline AA1 073000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. NEAMAT-MOUTOUSSAMY  Steeve AA1 092000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle RECHOUM  Malika AP2 006000 85000 01/04/2012DA 125 85000

M. BEDART  Bertrand AP2 095000 85000 01/04/2012DA 210 85000 41002

M. ANSOIRDINE  Saindou C1 093000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. BAUJOT JULIEN  Thibault C2 071000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle CABASSET  Caroline CP 075000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. DELGADO  Emmanuel CP 044000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme EVRARD  Béatrice CP 080000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme FOYER  Isabelle C2 092000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme FRECHER  épouse DELGADO  Anne-Laure CP 044000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. JEANNOT  Cédric C2 025000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. MOESSARD  Gaël C2 078000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. THIRLAND  René C2 002000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. VAN HOOTEGEM  Yohann C2 060000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme DALMARD  épouse ROCHE  Laurence AA1 078000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. MINARIE  Daniel AA1 060000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle TREFORT  Stéphanie AA1 031000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme ZIANE  épouse BAKACHOU  Halima AA1 031000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. GLACHANT  Jérémie AA1 094000 85000 01/04/2012AD 125 85000

M. CAISSIAL  Alain AP1 029000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Guadeloupe

M. HIOM NKOUM  Gustave AA1 091000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. ORNEM  Joseph CP 092000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme DURIMEL  Katia AA1 095000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme LOPEZ  épouse MOITIE  Léa AP1 075000 85000 01/04/2012AD 110 85000

35:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. PERSIAUX  Olivier C2 059000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Guyane

Mlle KLEITZ  Claudine CP 104000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle MEHALA  Lise CP 075000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Martinique

Mlle MONPHILE  Nadine CP 069000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. BERNARDIN  Philippe C1 025000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mlle DE CRENY  Christine C2 011000 85000 01/04/2012DA 210 85000 41006

Mme URSULET  épouse GERVAIS  Apolline CP 092000 85000 01/04/2012DA 210 85000 21016

Mlle CURTON  Marie-Noelle AP2 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mlle FLORENT  Claude AA1 069000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. ECANVIL  Olivier AA1 094000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme MARIE-EMILIENNE  épouse THEREAU  Murielle AA1 078000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme BENOIST  épouse ALIANE  Anne AA1 027000 85000 01/04/2012DA 210 85000 41002

Mme BERTIDE  épouse NORVA  Jocelyne AP1 093000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. BULLIARD  Sébastien C1 006000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Réunion

Mlle KLEITZ  Claudine CP 102000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme SEGUI  épouse MONNEREAU  Marie-José AP1 030000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme LIMPLAIRE  épouse CORNEC  Sophie AA1 035000 69000 01/04/2012DA 125 85000

Mme SOUEVAMANIEN  épouse ROBILLARD  Marie-H AP1 013000 85000 01/04/2012DA 125 85000

Mme VITRY  épouse LE GUERNIC  Chrystelle AA1 013000 85000 01/04/2012DA 220 85000 41007

M. PORNOT  Didier CP 055000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. SALVETTI  Emmanuel C2 006000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mlle DE SOUZA  Cécile AP1 075000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme GALIEN  épouse PROVENCHERE  Claudine AP1 060000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme GUINLE  Laure AA1 065000 85000 01/04/2012AD 110 85000

M. BOUSSOT  Jean-Pierre AA1 084000 85000 01/05/2012AD 125 85000

Trésorerie générale de la Polynésie Française
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Mme GRUX  Catherine CP 083000 85000 01/04/2012AD 125 85000

Trésorerie auprès de l'Ambassade de France au SENEG AL

Mme LE TARO  épouse FLOC H  Christine AP1 930000 85000 01/05/2012AD 125 85000

Trésorerie auprès de l'Ambassade de France en GRAND E-BRETAGNE

Mme CHASTAGNOL  épouse ROTH  Viviane AP1 025000 85000 01/05/2012AD 125 85000

Trésorerie auprès de l'Ambassade de France en Itali e

M. LAVERY  Pascal CP 930000 85000 01/08/2012AD 125 85000

Trésorerie Générale de Mayotte

Mme LEMOINE  épouse GUERIN  Bernadette CP 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Trésorerie Générale pour l'Etranger

M. LAVERY  Pascal CP 143000 85000 01/08/2012DA 125 85000

Mme BERNARD  Myriam AA1 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

M. CARRY  Frédéric AA1 092000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme LE TARO  épouse FLOC H  Christine AP1 177000 85000 01/05/2012DA 125 85000

Mlle CAPUTO  Nathalie C2 093000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Direction Nationale d'Interventions Domaniales

Mme FABBY  épouse GANDOUIN  Nadine C2 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Mme MEJEAN  Valérie C1 031000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme SEIWERT  épouse RAMBEAU  Brigitte CP 033000 85000 01/04/2012AD 110 85000

Mme DEMARTY  épouse BOUSSANGE  Danielle AP1 023000 85000 01/04/2012DA 110 85000

Direction des Créances Spéciales du Trésor

M. MOULY  Florian C1 092000 85000 01/04/2012DA 110 (ESI-RENNES)85000

DISI Ouest - Nantes

M. RICHARD  Xavier CP 037000 85000 01/04/2012DA 110 (ESI-GRENOBLE)85000

DISI Rhône-Alpes-Est-Bourgogne - Lyon

M. POUYET  Patrick AP2 083000 85000 01/04/2012DA 110 (ESI-MONTPELLIER)85000

DISI Sud-Est - Marseille
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M. HOCHSTEIN  Nicolas C2 094000 85000 01/04/2012DA 110 85000

D.R.E.S.G.
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